DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 398 | 03 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 4

PORTARIA N° 4804 DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal em Espírito Santo do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica a Sra. SIMONE GOMES ALMEIDA, portadora do RG n° 41.918.832-0, e

CPF n° 340.042.578-83, NOMEADA para o cargo de COORDENADOR DO

DEPARTAMENTO DE APOIO A INFÂNCIA E JUVENTUDE, vinculado à Prefeitura

Municipal, nos termos da Lei Complementar n° 286/2017.

Artigo 2°- A presente nomeação é de acordo com a Lei Complementar N° 286/2017,

fixando uma gratificação de 43 (quarenta e três) UFM’s, que não incorporará ao salário

de empregado público municipal sob nenhuma forma ou título, e só será paga no

exercício da função de Coordenador do Departamento de Apoio a Infância e

Juventude.

Artigo 3° -A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as providências

necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em comissão de “

Coordenador do Departamento de Apoio a Infância e Juventude”.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 398 | 03 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 4

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 01 de Agosto de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

*Republicado por conter incorreções

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 398 | 03 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 4

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão eletrônico nº 25/2022,

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo

do Turvo, 01 de agosto de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão eletrônico nº 26/2022,

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo

do Turvo, 01 de agosto de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 03/2022

Contrato Administrativo nº 142/2019

Processo: 1841/2019 – Convite nº 03/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: KARLA RENATA ALBIERI ME

Objeto: Prorrogação de prazo contratual de empresa para prestação de Serviços de

Enfermagem para usuários do SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde nos

horários de atendimento ao público de Espírito Santo do Turvo, no programa l saúde

24 horas, através da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 168.858,00

Vigência: 02/08/2022   a 02/08/2023

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 398 | 03 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 01/2022 – Ata de Ajuste nº 105/2022

Pregão eletrônico nº 10/2022 – Processo nº: 1393/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Objeto: Supressão do valor do Etanol.

Vigência: De 01/08/2022 a 16/05/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 02/2022 – Ata de Ajuste nº 105/2022

Pregão eletrônico nº 10/2022 – Processo nº: 1393/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Objeto: Reajuste de valor do combustível S10.

Vigência: De 03/08/2022 a 16/05/203

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-08-03T10:47:30-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169